
1 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ            Παλαμάς 02-03-2015 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ                               Αριθ. Πρωτ. 2589                    

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΝΟΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΑΜΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

 

ΘΕΜΑ: ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΕΙΔΙΚΟΥ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗ. 

 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ -59- 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΑΛΑΜΑ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη διάταξη της παρ 4 του άρθρου 163 Ν. 3584/07. 

2. Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Παλαμά (ΦΕΚ 2627/τεύχος Β’/08-11-2011). 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 1 της υποπαραγράφου ΣΤ1.1.2 του Ν. 4093/2012, 

βάση των οποίων επανακαθορίστηκε ο αριθμός των ειδικών συνεργατών και 

για τον Δήμο Παλαμά ο αριθμός των ειδικών συνεργατών είναι δύο (2). 

4. Την ανάγκη πρόσληψης ειδικού συνεργάτη με πτυχίο ΤΕΙ τμήματος Δασοπονίας 

& Διαχείρισης Φυσικού Περιβάλλοντος, για την κάλυψη αντίστοιχων αναγκών. 

5. Την γνωστοποίηση δια του τύπου πλήρωσης θέσης ειδικού συνεργάτη. 

6. Την με αριθ. πρωτ. 2406/25-2-2015 αίτηση της κ. Τσιακατούρα Ιωάννα του 

Νικολάου η οποία και επιλέχτηκε για την πλήρωση της ανωτέρω θέσης. 

7. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις στον προϋπολογισμό έτους 2015 του Δήμου 

Παλαμά.  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

  Προσλαμβάνουμε την κ. Τσιακατούρα Ιωάννα του Νικολάου ως ειδικό συνεργάτη 

για την επικουρία του Δημάρχου κατά την άσκηση των καθηκόντων του. 

 

  Η ανωτέρω θα ασκεί καθήκοντα επιτελικά χωρίς αποφασιστικές αρμοδιότητες 

οποιασδήποτε μορφής. Θα παρέχει συμβουλές και θα διατυπώνει εξειδικευμένες 

γνώσεις, γραπτά ή προφορικά για θέματα Περιβάλλοντος, με την εκπόνηση 

τοπικών προγραμμάτων για την προστασία και αναβάθμιση του φυσικού 

περιβάλλοντος, στο πλαίσιο των εθνικών και ευρωπαϊκών πολιτικών.   

 

  Για την πρόσληψη θα υπογραφεί ειδική σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

ορισμένου χρόνου με την οποία θα συναφθεί η εργασιακή σχέση και θα αρχίσει η 

υποχρέωση για παροχή υπηρεσιών. 

ΑΔΑ: ΩΠΣΗΩΞΛ-ΠΧΚ



2 

 

  Η συνολική δαπάνη θα βαρύνει τους KA 00-6031.00 με ποσό 14.400,00 ευρώ και 

τον KA 00-6053.00 με ποσό 3.536,64 ευρώ, του προϋπολογισμού έτους 2015 του 

Δήμου Παλαμά. 

 

 

                                                                    Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΑΛΑΜΑ 

 

 

  

                                                                                              ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ 

 

 

 

 

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1.ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΚΟΙΚΗΣΗ  
   ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ – ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
2. ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΡΜΟΔΙΟΥ ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΥ 
3. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΙ ΤΜΗΜΑΤΩΝ  
4. κ. ΤΣΙΑΚΑΤΟΥΡΑ ΙΩΑΝΝΑ 
 

ΑΔΑ: ΩΠΣΗΩΞΛ-ΠΧΚ


		2015-05-11T08:55:39+0300
	Athens




